

Søren Christiansen & Co. Farve A/S

Hovedvejen 65, 2600 Glostrup

CVR-nr. 12 96 22 82

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. oktober 2023.

Søren Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Christiansen & Co. Farve A/S Hovedvejen 65 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 12 96 22 82
	Stiftet: 1. maj 1989
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. maj 2022 - 30. april 2023 34. regnskabsår
Bestyrelse	Søren Christiansen Kenneth Troest Brian Mørck
Direktion	Søren Christiansen
Revision	Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringstedvej 71 4000 Roskilde
Bankforbindelser	Nordea Bank, Vesterbrogade 8, 1620 København V Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K

Hovedtal

	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	6.170	6.303	6.002	5.737	5.875
Resultat af primær drift	2.577	2.926	3.106	2.690	2.814
Finansielle poster, netto	-272	-293	-295	-229	-228
Årets resultat	1.795	2.049	2.192	1.915	2.013
Balance:					
Balancesum	10.831	10.717	10.727	11.522	10.013
Investeringer i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	123
Egenkapital	2.495	2.749	2.892	2.615	2.713
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	8	8	7	7	7

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med maling og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.795 t.kr. mod 2.049 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttofortjeneste	6.170.338	6.303.386
1 Personaleomkostninger	-3.554.595	-3.334.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-38.531	-42.043
Resultat før finansielle poster	2.577.212	2.926.477
Andre finansielle indtægter	16.971	0
Øvrige finansielle omkostninger	-288.530	-292.612
Resultat før skat	2.305.653	2.633.865
2 Skat af årets resultat	-510.814	-585.134
Årets resultat	1.794.839	2.048.731
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.794.839	2.048.731
Disponeret i alt	1.794.839	2.048.731

Balance 30. april

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Indretning lejede lokaler	70.551	83.598
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.451	29.935
Materielle anlægsaktiver i alt	75.002	113.533
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500	2.500
Anlægsaktiver i alt	77.502	116.033
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.711.401	2.774.426
Varebeholdninger i alt	2.711.401	2.774.426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.442.285	2.222.520
Andre tilgodehavender	22.700	22.700
Tilgodehavender i alt	2.464.985	2.245.220
Likvide beholdninger	5.577.327	5.581.692
Omsætningsaktiver i alt	10.753.713	10.601.338
Aktiver i alt	10.831.215	10.717.371

Balance 30. april

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	700.000	700.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>1.794.839</u>	<u>2.048.731</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.494.839</u>	<u>2.748.731</u>
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>9.297</u>	<u>11.127</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.297</u>	<u>11.127</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	961.590	1.420.513
	Gæld til tilknyttede virksomheder	4.024.287	3.437.857
	Anden gæld	<u>3.341.202</u>	<u>3.099.143</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.327.079</u>	<u>7.957.513</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.327.079</u>	<u>7.957.513</u>
	Passiver i alt	<u>10.831.215</u>	<u>10.717.371</u>

7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	700.000	0	2.192.095	2.892.095
Udloddet udbytte	0	0	-2.192.095	-2.192.095
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	2.048.731	2.048.731
Egenkapital 1. maj 2022	700.000	0	2.048.731	2.748.731
Udloddet udbytte	0	0	-2.048.731	-2.048.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.794.839	1.794.839
	700.000	0	1.794.839	2.494.839

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.482.726	3.267.171
Andre omkostninger til social sikring	<u>71.869</u>	<u>67.695</u>
	<u>3.554.595</u>	<u>3.334.866</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	512.644	585.442
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.830</u>	<u>-308</u>
	<u>510.814</u>	<u>585.134</u>
3. Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. maj 2022		<u>4.200.000</u>
Kostpris 30. april 2023		<u>4.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022		<u>4.200.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2023		<u>4.200.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023		<u>0</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2022	1.789.934	1.417.322
Kostpris 30. april 2023	1.789.934	1.417.322
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	1.706.336	1.387.387
Årets afskrivninger	13.047	25.484
Af- og nedskrivninger 30. april 2023	1.719.383	1.412.871
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	70.551	4.451

5. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. maj 2022	2.500	2.500
Kostpris 30. april 2023	2.500	2.500
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	2.500	2.500

30/4 2023

30/4 2022

6. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2022	11.127	11.435
Udskudt skat af årets resultat	-1.830	-308
	9.297	11.127
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	9.297	11.127
	9.297	11.127

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr.

Leasingkontrakterne har en restløbetid på 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 85 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Troest & Mørck Holding ApS, CVR-nr. 27 71 40 48, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.